
USNESENÍ 

 

ze zasedání Zastupitelstva městyse Pozlovice č. 2/2024 konaného dne 26. 2. 2024 

 

 

Usnesení č. 1/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice určuje ověřovateli zápisu Václava Sedláře a Ing. Miroslava Papouška, zapisovatelkou 

Bc. Monika Kudelková Pešková a videozáznam k odvysílání záznamu jednání na infokanále a 

k uveřejnění na internetu pořídí Ing. Dušan Richter. 

(pro –14, proti – 0, zdržel se – 1) 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 2/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje tento program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Zpráva o plnění usnesení ZM a činnosti RM 

4) Průběh a příprava investičních akcí 

5) Rozpočtové opatření č. 1/2024 

6) Majetkoprávní úkony 

7) Projednání žádostí o změnu územního plánu 

8) Různé, náměty zastupitelů, diskuse 

9) Závěr 

(pro – 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení zastupitelstva městyse a zprávu o činnosti 

rady městyse. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 4/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje nákup 5 ks šlapadel SUNNY H2O se skluzavkou a rohovými nárazníky v 

jednotkové ceně 87.300,- Kč bez DPH, tj. celkem 436.500,- Kč bez DPH od spol. CAMP spol. s r. 

o., Výrovice 95, 671 34, IČO: 00568481. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 5/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice bere na vědomí průběh a přípravu rozpracovaných investičních akcí. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 6/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 7/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje záměr koupě nemovitosti č.p. 62 včetně pozemků parc. č. 2322/2, 67/2, 66 

a parc. č. st. 195 vše v obci a k.ú. Pozlovice za cenu 6.375.000,- Kč od M. Č. a R. Ch., náklady koupě 

uhradí Městys Pozlovice. 



(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 8/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice neschvaluje účast ve výběrovém řízení s následnou aukcí na koupi pozemku parc. č. 

1544/4 o výměře 2119 m2 v obci a k.ú. Pozlovice. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 9/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní s R. Ch., M. Č., S. Č., M. C., 

M. C., P. C., na jejímž základě nabude městys Pozlovice pozemky parc. č. 2530/2, 2527/3 a 2528/3 

vše v obci a k.ú. Pozlovice za kupní cenu 140 Kč/m2, ke koupi dojde až v případě realizace 

komunikace na náklady vlastníků pozemků dle zpracované projektové dokumentace. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 2) 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 10/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice neschvaluje prodej části pozemku parc. č. 3029 v obci a k.ú. Pozlovice J. T. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 11/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“) souhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice spočívající ve 

změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 3244/1, 3244/2 a 3244/3 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele M. H. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období 

k prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 12/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) souhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemkem parc. č. 2047/13  v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele M. V. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období 

k prověření.  

(pro - 12, proti – 1, zdržel se – 2) 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 13/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) souhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemkem parc. č. 3094 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele Y. V. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období 

k prověření.  

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 14/II/2024/ZM 



Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemkem parc. č. 2490  v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele I. R. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k 

prověření. 

(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 15/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) souhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemkem parc. č. 2500 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatelů M. Ž. a V. Ž. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období 

k prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 16/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemkem parc. č. 1948/1 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatelů F. M. a A. M. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období 

k prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 17/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) souhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemkem parc.č. 1883/3 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele O. M. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k 

prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 18/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) souhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemkem parc. č. 1883/13 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele M. H. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k 

prověření. 

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 2) 

Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 19/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 2841, 2843/1, 2857, 2856, 422/1, 



421, 2859 v k.ú. Pozlovice navrhovatele V. H. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice 

za uplynulé období k prověření. 

(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 19 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 20/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 2831 a 2832 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatelů V. G. a A. G. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období 

k prověření.  

(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 20 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 21/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemkem parc. č. 2798  v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele T. M. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k 

prověření. 

(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 

Usnesení č. 21 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 22/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 2801 a 2803 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele R. Ch. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k 

prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 22 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 23/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 3028 a 3027  v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele V. K. a K. K. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období 

k prověření. 

(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 

Usnesení č. 23 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 24/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 3019, 3022, 3023, 3025, 3020/2, 

3020/1, 3017  v k.ú. Pozlovice navrhovatelů V. H. a M. H. do Zprávy o uplatňování Územního plánu 

Pozlovice za uplynulé období k prověření.  

(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 

Usnesení č. 24 bylo schváleno. 



 

Usnesení č. 25/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného sportovním areálem GOLF v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele spol. Dreamstyle home, s.r.o. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za 

uplynulé období k prověření. 

(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 

Usnesení č. 25 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 26/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemkem parc. č. 1648/2 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele P. U. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k 

prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 26 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 27/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. st. 258, 1544/1 a 1544/2 v k.ú. 

Pozlovice navrhovatele B. B. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období 

k prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 27 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 28/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 1426/2 a 1434/7 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele M. O., do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období 

k prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 28 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 29/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 3306 a 3309  v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele T. M. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období 

k prověření. 

(pro - 14, proti – 0, zdržel se – 1) 

Usnesení č. 29 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 30/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 



„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 3464, 3465, 3466/1, 3466/2, 3467 

a 3468 v k.ú. Pozlovice navrhovatelů M. L., J. M., H. P. – všechny právně zastoupeny M. H., do 

Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 30 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 31/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) nesouhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemkem parc. č. 3469 v k.ú. Pozlovice 

navrhovatele K. V. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k 

prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 31 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 32/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) souhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 3459 v k.ú. Pozlovice navrhovatele 

J. S. do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k prověření 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 32 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 33/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) souhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č. 737, 741, parc. č. 1516/15, 1516/19 

v k.ú. Pozlovice navrhovatele spol. Portyx s.r.o., Nám. T. G. M. 1280, 760 01 Zlín, zastoupená  B. B. 

do Zprávy o uplatňování Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k prověření.  

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 33 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 34/II/2024/ZM 

Zastupitelstvo městyse Pozlovice dle ustanovení § 6 odst. 5 písm. f) a § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) souhlasí se zahrnutím návrhu na pořízení změny územního plánu Pozlovice 

spočívající ve změně využití území vymezeného pozemky parc. č.  st. 150/2, st. 564, 2334, 3392, 

2241/6  v k.ú. Pozlovice navrhovatele D. J., který zastupuje vlastníky pozemků a objektu Martincova 

mlýna č. p. 540, P. D., Bytového družstva Martincův mlýn a V. M. do Zprávy o uplatňování 

Územního plánu Pozlovice za uplynulé období k prověření. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 34 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 35/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje příspěvek ve výši 50.000 Kč obci Podhradí na záchranné práce hradu Starý 

Světlov. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 35 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/II/2024/ZM 



ZM Pozlovice bere na vědomí plánovaný odpis pohledávky vůči O. M. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 36 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/II/2024/ZM 

ZM Pozlovice schvaluje čipování občanských nádob na SKO, které provede spol. Technické služby 

Zlínsko, s.r.o., Záhumení V 321, 763 02, Zlín – Louky. 

(pro - 15, proti – 0, zdržel se – 0) 

Usnesení č. 37 bylo schváleno. 

 
 

 

 

Pozlovice dne 27. 2. 2024        Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. 

     starosta 

 

  


